ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP8 Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2025
V/v điều chỉnh quy hoạch chi

tiết tỷ lệ 1/500 Khu công
nghiệp Mỹ Thuận

Kính gửi:
- Ban Quản lý Khu kinh tế và các khu công nghiệp;
- Sở Xây dựng.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 38/TTr-CTy ngày 25 tháng 7
năm 2025 của Công ty Cổ phần xây dựng hạ tầng Đại Phong về việc xin chủ
trương điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu công nghiệp Mỹ Thuận, tỉnh
Ninh Bình. Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế và các khu công nghiệp chủ trì, phối hợp
với Sở Xây dựng các đơn vị có liên quan căn cứ chủ trương đầu tư đã được phê
duyệt và các quy hoạch, quy định pháp luật có liên quan nghiên cứu đề nghị của
Công ty Cổ phần xây dựng hạ tầng Đại Phong tại Tờ trình trên; xem xét, đề xuất
giải quyết đảm bảo trình tự, thủ tục và thẩm quyền tuân thủ đúng các quy định
hiện hành của pháp luật; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

2. Sở Xây dựng căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, lĩnh vực phụ trách
chủ động tham gia, phối hợp chặt chẽ với Ban Quản lý Khu kinh tế và các khu
công nghiệp trong quá trình thực hiện nhiệm vụ trên, đáp ứng yêu cầu của Ủy ban
nhân dân tỉnh.

(Gửi kèm Tờ trình số 38/TTr-CTy ngày 25 tháng 7 năm 2025 của Công ty
Cổ phần xây dựng hạ tầng Đại Phong)./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- UBND phường Mỹ Thuận;
- UBND xã Hiển Khánh;
- Cổ phần xây dựng hạ tầng Đại Phong;
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP,
  các PCVP và các VP: 2,4;
- Lưu: VT, VP8.
        nt_VP8_07.20.CV

 Nguyễn Cao Sơn

		2025-08-02T14:29:55+0700

		2025-08-04T07:34:51+0700

		2025-08-04T08:42:14+0700

		2025-08-04T08:42:14+0700

		2025-08-04T08:42:14+0700

		2025-08-04T08:42:14+0700